
Besluit van de Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking van 1
oktober 2003, nr. DJZ/BR-0824/03,
tot vaststelling van een gewijzigd pla-
fond voor subsidiëring op grond van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken1 (Thematische
Medefinanciering)

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
Gelet op de artikelen 1.1.6 en 2.3.1
tot en met 2.3.9 en 2.3.14 van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken,

Besluit:

Artikel I
In het besluit van 17 maart 2003,
nr. DJZ/BR/0176-03 (Stcrt. 55), tot
vaststelling van een subsidieplafond
voor subsidiëring op grond van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken (Thematische
Medefinanciering) wordt de passage
die begint met ‘Voor subsidieverle-
ning’ en eindigt met ‘(de regeling)’
vervangen door:
Voor subsidieverlening op grond van
hoofdstuk II, afdeling 3, van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken (Thematische
medefinanciering) geldt voor uitgaven
in 2004 een subsidieplafond van 
€ 41.166.000, met dien verstande dat
van dat bedrag € 10.000.000 en 
€ 12.000.000 bestemd is voor respec-
tievelijk:

· activiteiten gericht op ontmijning,
en
· organisaties, bedoeld in artikel
2.3.14, derde lid, van de
Subsidieregeling Ministerie van
Buitenlandse Zaken (de regeling).
De som van de bedragen die bij
meerjarige beschikkingen worden ver-
leend ten behoeve van uitgaven in de
jaren 2005, 2006 en 2007 bedraagt ten
hoogste € 41.166.000 per jaar.

Artikel II
Het besluit van 4 september 2003,
nr. DJZ/BR/-0706/03 (Stcrt. 176)
wordt ingetrokken.

Artikel III
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister voor Ontwikkelings-
samenwerking,
namens deze:
directeur-generaal Internationale
Samenwerking,
R. Keller.

1 Stcrt. 1998, 249.

Uit: Staatscourant 6 oktober 2003, nr. 192 / pag. 10 1

BUZ

Wijziging Subsidieplafond thematische medefinanciering


